

## Formularul nr.7

## Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 294125,20 Lei

Devizul: Lucrari de constructie Renovarea cladirii gradinitei de copii din s.Horodiste, rl. Riscani, prin termoizolarea peretilor exteriori						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	7.8	25.61	199.758
					8.3	64.74
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	7.8	1741.3	13582.14
					10.2	79.56
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	120	17.73	2127.6
					8.2	984
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	120	23.25	2790
					5.1	612
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M-100 T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	120	198.52	23822.4
6	lzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului) suprafata peretilor neteda cu placi din vata minerala (termoizolarea peretilor exteriori cu placi de vata minerala densitatea=135 kg/m3, sau mai bine; conductivitatea termică =0,044 W/mk sau mai bine, clasa incendiara inalta cu gr.100mm) cornier	m2	307.6	270.8	83298.08
					70.2	21593.52
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart Gleta intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	307.6	23.25	7151.7
					5.1	1568.76

8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual cu amestec TINC la pereti (textura si culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	307.6	8.54	<b>2626.904</b>
					4.3	<b>1322.68</b>
9	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu b=35 cm	m	87.5	350	<b>30625</b>
					20.8	1820
10	CB14A	Schela metalică tubulară pentru lucrări pe suprafețe verticale la înalțimi pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	110	120	<b>13200</b>
		Inclusiv salariul				<b>32729.26</b>
Total						<b>179423.58</b>
Asigurari sociale					24%	<b>7855.02</b>
Total						<b>187278.60</b>
Cheltuieli de transport					10%	<b>14669.43</b>
Total						<b>201948.03</b>
Cheltuieli de regie					14.50%	<b>29282.46</b>
Total						<b>231230.50</b>
Beneficiu de deviz					6%	<b>13873.83</b>
Total						<b>245104.33</b>
TVA					20%	<b>49020.87</b>
Total general						<b>294125.20</b>

Digitally signed by Cuprinschi Andrei  
Date: 2023.09.06 15:44:34 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova



Intocmit: Bice Invest Europa

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)